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1. Mötets öppnande. 
 
2 Val av justeringspersoner: Maud och Gunilla. 
 
3 Ekonomisk rapport lämnades av Gunilla. 51 medlemmar har betalat sin medlemsavgift 
för 2006 och föreningen har ca 10 500:- kvar, vilket innebär att vi redan nu ligger ca 
5600:- back. Vi ska se över kostnaderna för tryckning av medlemsbladet. Den senaste 
räkningen var dyrare än den föregående. Gunilla undersöker varför. Vi kanske ska trycka 
färre exemplar av medlemsbladet och/eller trycka på billigare papper. Alternativa 
tryckerier undersöks av Maud och Christina och Mimmi och de lämnar besked till Maud 
om resultatet.  
Gunilla kommer i fortsättningen att skicka ut en ny medlemslista till 
styrelsemedlemmarna inför varje styrelsemöte. Förändringar i listan skickar hon till 
Maud. De som önskar en uppdaterad lista vid något tillfälle, t.ex. inför anmälan till 
konferens, kan mejla till Gunilla om att få en sådan.  
För att förbättra föreningens ekonomi ska vi undersöka om det finns möjlighet att söka 
pengar från andra håll. Maud undersöker om det finns pengar att söka hos Region Skåne. 
Vi kanske skulle kunna ha någon form av samarbete med Länsbiblioteket. Maud 
kontaktar Elisabeth Håkansson i den frågan. Linda kollar upp andra möjligheter och 
frågar Mitt och Öst om de har någon form av föreningsbidrag.  
 
4. Det är 6 st. anmälda hitintills till berättarkonferensen den 2 mars i Hässleholm. Det 
finns plats för 30 st. Maud skickar ut en påminnelse om konferensen via mejl.  
Den Internationella gruppen med Maud, Kersti Palmberg och Lena Mathisson träffades 
den 4 februari för att diskutera och planera. De har ett förslag att Skolbibliotek Syd 
ansöker om medlemskap i Nätverk Södra Afrika. Vi kan på det sättet få möjlighet att 
söka pengar till att bjuda in en föreläsare från södra Afrika som vi samtidigt är med och 
ordnar en turné för. Detta skulle kunna göras i samarbete med Södra Afrika Föreningen 
(eller vad den föreningen kommer att kallas som är på väg att bildas genom en 
sammanslagning av flera andra föreningar). Maud tar tag i denna fråga.  
Medlemsbladet behöver ett tillskott i redaktionsgruppen. Elna Andersson går med där. 
Förslaget är att redaktionsmöten förläggs i samband med styrelsemöten för att på det 
sättet förenkla närvaron på dessa möten.  
Adina tänker avsluta sitt arbete med hemsidan. Mimmi är intresserad av att ha hand om 
hemsidan och kommer att anmäla sitt intresse till Adina.  
Välkomstbrevet: Lovisa får i uppdrag att se över föreningens PR-material för att göra det 
mer enhetligt.  
 
5.Vi ska se över frågan om stipendierna. Ska vi ha kvar dem? Ska vi kanske dra ner till 
bara ett? Vi ska ta upp frågan på nästkommande årsmöte.  
 
6. Kommande verksamhet:  
Mimmi och Lovisa arbetar vidare på vem man kan bjuda in till 
informationssökningskonferensen om bloggar. I första hand ska vi satsa på att ha 
konferensen en eftermiddag v.13/v.14. I början av mars bör det finnas ett förslag på hur 
dagen ska se ut. Förslag på lokal är KICKS SBC i Kristianstad, som har bra 
uppkopplingsmöjlighet. Alternativet är att ha det på någon skola.  
Studiebesöket i Älmhult: Christina har varit i kontakt med Maria och Kersti i Älmhult 



angående studiebesök där och de ska planera en dag. Christina mejlar Malin och frågar 
henne om hon skulle vilja hålla i den dagen.  
Förslag på verksamhet till hösten: Maud föreslår ett besök till Campus Helsingsborgs 
bibliotek. Man skulle kunna utforma det som en konferens kring Kunskapskanalen samt 
ett mindre studiebesök.  
Christina tar kontakt med Rask från KK-stiftelsen igen i april för att se om vi kan få en tid 
i höst.  
 
§7 Till nästa styrelsemöte ska vi se över stadgarna. Vi delade upp dem mellan oss enligt 
följande: 


